
プレスリリース                              2014 年 4 ⽉ 17 ⽇ 

株式会社ライフサービス 

                                   http://www.l-service.jp 

 

家事代⾏業界初のチーム制家事代⾏サービスを開始 
〜様々なご依頼にお応えをさせていただくために複数⼈での家事代⾏をご⽤意いたしました。〜 

 

 

定期的なチーム制のハウスクリーニングを⾏ってきたライフサービスだからできる、複数⼈での上質な家

事代⾏サービスを開始致しました。様々なサービスメニューの中より、お客様のご要望に合わせた組み合

わせでご利⽤いただけます。 

 

 

富裕層に向け上質な家事代⾏サービスを⼿掛ける株式会社ライフサービス（所在地：東京都渋⾕区、代表

取締役社⻑：浅川 浩）は、4 ⽉ 17 ⽇より新たなサービスとして「チーム制家事代⾏サービス」を開始い

たします。 

 

▼チーム制の家事代⾏サービス http://www.l-service.jp/service/housekeeping/team.php 

 

「忙しいので家事代⾏スタッフの滞在時間を最⼩限に抑えたい」、「短時間の外出中に依頼している全ての

内容を終了させて欲しい」など、定期的な家事代⾏サービスをご利⽤頂いているお客様より、多くの声を

聞いてまいりました。そんな背景から、今までにない家事代⾏「チーム制家事代⾏サービス」開始に⾄り

ました。 

 

■サービス内容 

・お掃除代⾏、お料理代⾏、シニアサポート、ベビー＆キッズシッター、ペットシッターなど、様々なサ

ービスメニューより、組み合わせ⾃由の家事代⾏サービスを短時間で⾏わせていただきます。 

 

■ご利⽤例 

1.買い物・料理+掃除・洗濯 

・お客様が短時間の外出されている間に、多くの家事を⾏わせていただくことができるので、ご⾃宅にお



戻りになる時間に合わせてサービス内容のご提案をさせていただくことも可能です。 

 

2.掃除+掃除 

・外出が多く、短い在宅中にできるだけ多くのお掃除をお願いしたいというお客様には、複数⼈が同じ内

容の組み合わせでご利⽤頂くこと可能です。 

 

3.シニアサポート（付添い）+掃除（ベッドメイク） 

・シニアサポートによる外出の付き添いをさせていただいている間に、お部屋のお掃除・ベッドメイク等

をさせていただきます。 

 

〇その他にも様々な組み合わせでお伺いをさせていただいております。 

 

■チーム制の家事代⾏サービス・料⾦のご紹介 

・1 名 1 時間 \2,350〜（税別） 

・交通費（⼀律） 1 名につき￥900 

 

■今後の展開予定 

⾸都圏・関⻄主要都市に拠点を設けサービスエリアを拡⼤するとともに、今までにない上質なサービスを

展開し、新しいライフスタイルの提案をさせて頂きます。 

 

■会社概要 

「ホスピタリティを知り尽くした家庭のコンシェルジュ」として、お掃除代⾏、お料理代⾏、シニアサポ

ート、ベビー＆キッズシッター、ペットシッター、留守宅管理サービスなど、富裕層向け家事代⾏サービ

スを⾏っております。サービス開始前に、サービスコンシェルジュがお客様のご⾃宅に直接お伺いし、お

客様のご要望に応じたオーダーメイドプランを提案させて頂きます。 

 

会社名：株式会社ライフサービス 

代表：代表取締役社⻑ 浅川 浩 

設⽴⽇：2000 年 11 ⽉ 1 ⽇ 

資本⾦：3,000 万円 

業務内容：家事代⾏サービス・お掃除代⾏サービス 

所在地：東京都渋⾕区渋⾕ 3-11-7-7F 

TEL：03-6908-5226 



FAX：03-6908-5229 

コンシェルジュデスク：0120-320-370 (平⽇ 9:00〜 20:00 ⼟⽇祝 9:00〜18:00) 

 

※ライフサービスは家事代⾏サービス会社では唯⼀のプライバシーマーク取得企業です。 

 

 

 

お問い合わせ先 

株式会社ライフサービス カスタマーサービス部・法⼈営業部 担当 坂上 礼吾（さかがみ れいご） 

〒150-0002 東京都渋⾕区渋⾕ 3-11-7 第 2 ミネギシビル 7Ｆ 

Tel：03-6908-5226 Fax：03-6908-5229 

 


